
Uchwała Nr 650/XXVI/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości zabudowanej 
położonej w Lublinie przy ul. Zbożowej 22a 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4 o pow. 0,3260 ha (obr. 73 - 
Sławin Szerokie, ark. 4) położonej w Lublinie przy ul. Zbożowej 22a, dla której 
Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1I/----------/--, zabudowanej wolnostojącym, trzykondygnacyjnym 
budynkiem o powierzchni użytkowej około 2000 m2, w którym znajduje się 
Ośrodek wsparcia dla dzieci niepełnosprawnych. Nabycie następuje 
z przeznaczeniem na Ośrodek dla dzieci niepełnosprawnych. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: JDKXF-OXBDZ-JUGPR-BTAPP-CTMKV. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 650/XXVI/2012
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 grudnia 2012 r.

Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: JDKXF-OXBDZ-JUGPR-BTAPP-CTMKV. Podpisany


	
	



